801 intra] om. *Ap Pb Pn Ps*. **803** pati] perpeti *Ka*.

II metrum ii

HEADNOTES: metrum asclepiadeum *Bb Ck Ct* | asclepiadeum carmen *Ba* | dactilicum elegi(a)cum *Cc* | metrum dactilicum elegiacum *Cg* | metrum dactilicum elegiacum pentametrum *To* | dactilicum elegiacum pentametrum *On Pd* | asclepiadeum carmen, constans spondeo, duobus choriambis, pyrrichio uel iambo. *Ga* | asclepium carmen quod ex spondeo constat, duobus iambis, uno choriambo *Go* | Asclepiadeum carmen, quod constat ex spondeo et duobus choriambis siue iambo. *Px Vh* | Metrum asclepiadeum, quod fit spondeo, duobus choriambis, pyrrichio, cui ferecratium subiecit, quod fit spondeo, dactilo, spondeo. *Ka Ta Vd* | Nonum est asclepiadeum, quod fit spondeo et duobus choriambis, et pyrrichio siue iambo, cui et ferecratium, constans spondeo. *Bd* | Metrum asclepiadeum ex spondeo, duobus choriambis et iambo. Secundus ferecratiam ex spondeo et dactilo, spondeo, interdum anapesto. *Bc (Mb)* | Metrum asclepiadeum, ex spondeo et duobus choriambis, et iambo uel pyrrichio. Secundus uersus ex ferecratio, ex spondeo et dactilo et spondeo et anapesto. *Ec Gc* | Metrum asclepiadeum, constans spondeo, duobus choriambis et pyrrichio siue iambo, cui et ferecratium subiecit, constans spondeo, dactilo, et item spondeo, ususque hoc est semel. *On Pc Pd Pg Pk* | Metrum asclepiadeum, constans spondeo et duobus choriambis et pyrrichio siue iambo, cui et ferecratium subiectum est, constans spondeo, dactilo et item spondeo. Ususque est hoc semel. Uel constat spondeo, dactilo et catalecto et duobus dactilis. *Ap Ct Lh Pb Pn Vc* | Metrum asclepiadeum, quod fit duobus choriambis et pyrrichio siue iambo, cui et ferecratium subiecit, constans spondeo, dactilo, spondeo. Tali uarietate usus est semel ita Si quantas. *Pp* | Nonum est asclepiadeum, quod fit spondeo, duobus choriambis et pyrrichio siue iambo, cui et ferecratium subiecit, constans spondeo, dactilo. Talia uarietate usus est semel (...). Si quantas rapidis flatibus incitat pontus uersat arena(...) *Af* | Asclepiadum recipit {...} spondeum dactilum catalecto(...) I dactil {...} II spondeo {...} dactil {...} et spondeo {...}. Reciperit anapesticum. *On* | Si copia fundat tantas opes pleno cornu, quantas harenas pontus uersat, incitus rapidis flatibus, aut quot sidera fulgent in caelo, edita in stelliferis noctibus, nec retrahat manum. *Mj* | Hoc metrum in expletam hominum cupiditatem ostendit, et quod abundantes diuitiae non satiant hominem, sed ad maiorem cupiditatem prouocant. *Fd Lc Mj* | Verba ista sunt philosophiae nunc, hactenus fuerunt fortunae. *Vb*.